

T.C.
BEŐIKTAŐ KAYMAKAMLIĐI
Őzel MEF Lisesi MŐdŐrlŐĐŐ

Sayı : 40647628/405.01/ 727
Konu : Liseler Arası FotoĐraf YariŐması

22/12/2014

BEŐIKTAŐ İLÇE MİLLİ EĐİTİM MŐDŐRLŐĐŐNE

Okulumuz tarafından; TŐrkiye ve K.K.T.C. genelindeki resmî-Őzel liselerin hazırlık sınıfı, 9, 10, 11, 12.sınıf օĐrencilerine yօnelik olarak "Liseler Arası FotoĐraf YariŐması" yapılması planlanmaktadır. YariŐmaya ait Őartname ve baŐvuru formu ekte sunulmuŐtur.

Gerekli iznin verilmesini arz ederim.


Fikret MULHAN
Őzel MEF Lisesi MŐdŐrŐ

EK :

- 1- Őartname (2 sayfa)
- 2- BaŐvuru Formu (1 sayfa)



Adres : Ulus Mah. օztopuz Cad. Leylak Sok. 34340 Ulus-BeŐiktaŐ / İSTANBUL
Tel : (0 212) 287 69 00
Faks : (0 212) 287 79 11
E-mail : meflisesi@mef.k12.tr
www.mef.k12.tr

ÖZEL MEF LİSESİ
“LİSELER ARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI”
ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / KURULUŞ	ÖZEL MEF LİSESİ – YURTIÇI KARGO SERVİSİ A.Ş.	
YARIŞMANIN KONUSU	Katılımcılar “dostluk” kavramını yansıtan fotoğrafları ile yarışmaya katılacaklardır.	
YARIŞMANIN TEMEL AMACI	Öğrencilerin sanatla bağlantı kurmalarını, estetik bakış açısını geliştirmelerini sağlamak.	
YARIŞMANIN AMACI	Dostlukları hep yaşamak ve yaşatmak düşüncesini gençlerle paylaşmayı amaçlayan “Dostluk” temalı fotoğraf yarışmasıdır.	
YARIŞMANIN DAYANAĞI	Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde 22 gereğince	
TÜRÜ	Fotoğraf	
HEDEF KİTLE	Türkiye ve K.K.T.C. genelinde resmî-özel liselerin hazırlık sınıfı, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri	
YARIŞMA TAKVİMİ	a) İlan Tarihi:	2 Ocak 2015 Cuma
	b) Son Katılım Tarihi:	30 Mart 2015 Pazartesi
	c) Seçici Kurul Değerlendirmesi:	06 - 17 Nisan 2015
	d) Sonuç Bildirim ve Ödül Töreni:	24 Nisan 2015
	e) Sergileme:	02 - 18 Mayıs 2015
KATILIM ŞARTLARI	Türkiye ve K.K.T.C. genelinde resmî-özel liselerin hazırlık sınıfı, 9, 10, 11 ve 12. sınıfları öğrencisi olmak	
YARIŞMAYA KATILIM KURALLARI	<ul style="list-style-type: none">• Şartnamenin son sayfasında bulunan katılım formunun eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir.• Yarışmaya her öğrenci en fazla “2” fotoğrafla katılabilir.• Fotoğraflar renkli veya siyah-beyaz olarak sunulabilecektir.• Fotoğrafların kenarlarında boşluk veya paspartu kullanılmamalıdır.• Keskinlik, kontrast, satürasyon gibi basit müdahalelerin dışında tamamen bilgisayar yazılımları ile oluşturulmuş veya olmayan bir nesne/objenin eklendiği/çıkartıldığı fotoğraflar kabul edilmeyecektir.• Panoramik fotoğraflar yarışmaya kabul edilecektir.• Teslim edilen fotoğrafların çekim tarihi 02.01.2015 tarihinden eski olmamalıdır.• Daha önce başka yarışmalarda derece almış (ulusal veya uluslararası yarışmalarda birinci, ikinci, üçüncü, mansiyon, özel ödül, salon ödülü, onur ödülü, sergileme) fotoğrafların katılımı kesinlikle kabul edilmeyecektir.• Katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve garanti eder.	

	<ul style="list-style-type: none"> • Ödül kazanan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanların elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. <p>Yarışma şartnamesi ve katılım formları Özel MEF Lisesi resmi web sayfasından http://www.mef.k12.tr indirilebilecektir.</p>
KATILIM FORMUNUN VE FOTOĞRAFLARIN GÖNDERİLMESİ	<p>Yarışmaya katılacak fotoğraflar “en iyi kalite JPG” olarak kaydedilecek ve şartnamenin son sayfasında bulunan, eksiksiz doldurulmuş katılım formu ile birlikte dostlukfoto@gmail.com adresine dijital olarak iletilecektir.</p>
FOTOĞRAFLARIN İŞARETLENMESİ	<p>Dijital olarak gönderilecek fotoğrafların dosya ismi, fotoğrafı çeken öğrencinin “adı_(varsa ikinci adı)_soyadı_baba adı_fotoğraf numarası” aşağıdaki örnekte belirtildiği şekilde kaydedilmiş olmalıdır:</p> <p>Ahmet_Can_Ozdemir_Mustafa_1 Ahmet_Can_Ozdemir_Mustafa_2</p>
SEÇİCİ KURUL	<ul style="list-style-type: none"> • Doç. Seçkin Tercan (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Fotoğraf Bölümü) • Tolga Ünsün (İstanbul Fotoğraf Akademisi Kurucusu - Öğretmen) • Mustafa Kağan Hekim (İstanbul Fotoğraf Akademisi Kurucusu - Öğretmen)
ÖDÜLLER	<p>Tüm katılımcı öğrencilere katılımcı sertifikası düzenlenecektir. Dereceye giren katılımcılar ve eserleri MEF Lisesi resmi web sayfasında http://www.mef.k12.tr/ ilan edilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yarışma birincisi bir adet NIKON D5200 Dijital SLR Fotoğraf Makinesi • Yarışma ikincisi bir adet NIKON D3200 Dijital SLR Fotoğraf Makinesi • Yarışma üçüncüsü bir adet NIKONP520 Dijital Fotoğraf Makinesi • Mansiyon (2 kişi) birer adet NIKON Dijital Kompakt Fotoğraf Makinesi ile ödüllendirilecektir. <p>Yarışma sonrası katılımcı öğrencilerin dereceye giren ve sergilemeye değer bulunan fotoğrafları Özel MEF Okulları Büyük Konferans Salonu fuayesinde sergilenecektir.</p> <p>Planlanan sergi için derece alan ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflar Özel MEF Lisesi Okul Aile Birliği tarafından bastırılacak olup katılımcılardan herhangi bir bedel tahsil edilmeyecektir.</p>
İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Özel MEF Lisesi</p> <p>Bilgi İçin:</p> <p>Adres: Ulus Mah. Öztopuz Cad. Leylak Sokak Ulus-Beşiktaş / İSTANBUL</p> <p>Telefon: 0 212 287 69 00 / 10 hat</p> <p>www.mef.k12.tr</p>
DİĞER HUSUSLAR	<p>Yarışmada ödül alan fotoğrafların yayın, telif, kullanım ve sergileme hakkı eser sahipleriyle birlikte Özel MEF Lisesi’ne ait olacaktır. Bu eserler Özel MEF Lisesi arşivinde saklanacaktır. Ödül alan, sergilemeye değer bulunan ve satın alınan fotoğraflar Özel MEF Lisesi tarafından kitap, katalog, broşür, web sayfası ve benzeri basılı yayınlarda fotoğrafçı adı belirtilmek koşuluyla kullanılabilir. Katılımcılar bu şekilde kullanılan fotoğrafları için, verilen ödülde başka herhangi bir telif hakkı ya da maddi manevi talep ileri sürmeyeceklerini gayrikabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederler.</p>



ÖZEL MEF LİSESİ
“DOSTLUK” TEMALI
LİSELER ARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI
KATILIM FORMU

Adı, Soyadı	
Sınıf	
No	
Okul Adı	
Okul Telefonu	
Okul Adresi	
Okul E-Posta	
Okul Fax	
Gönderilen Toplam Fotoğraf Sayısı	

Yarışma Şartnamesini okudum ve bütün koşulları kabul ediyorum.